
ішiuiillui'i`iiVuшu
0005945220186 

Број: 1-02-4047-32/18-8 
Датум 20.12.2018. 
Београд 

На основу чл. 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/10, 
60/13-УС и 62/14), чл. 21. Статута Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштаiске услуге („Сл. гласник РС", бр. 125/14 и 30/16), чл. 107. ст. 3. и чл. 108. Закона о 
јавним набавкама („Сл. гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон) и 
Извешгаја Комисије за јавну набавку бр. 1-02-4047-32/18-7 од 19.12.2018. године, директор 
Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге (у даљем тексту: 
наручилац),доноси 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
у поступку јавне набавке меле вредности добара - терминална опрема 

бр. 1-02-4047-32/18 

Додељује се уговор понуђачу TEHNOMANIJA DOO BEOGRAD, 11000 Београд, 
Јужни Булевар 10, чија је понуда код наручиоца заведена под бр. 1-02-4047-32/18-5 од 
19.12.018. године, по цени од 99.167,00 динара без ПДВ-а, односно 119.000,00 динара са 
ПДВ-ом. 

Образложење 
Иа основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке меле вредности бр. 1-02-4047- 

32/18 эд 02.11.2018. године, за јавну набавку добара - терминална опрема, назив и ознака 
предм~та из Општег речника набавки: Терминална опрема - 32442000-3, процењене 
вредности 100.000 динара, наручилац је донео Решење о образовању Комисије за јавну 
набавF:у бр. 1-02-4047-32/18-1 од 02.11.2018. године, која је припремила Конкурсну 
докум~нтацију бр. 1-02-4047-32/18-3 од 11.12.2018. године и истовремено објавила Позив за 
подно цење понуда и Конкурсну документацију, на Порталу јавник набавки и интернет 
странігци наручиоца, дана 11.12.2018. године. 

Комисија за јавну набавку је, дана 19.12.2018. године, спровела поступак отварања 
понуда, о чемује сачинила Записник о отварању понуда бр. 1-02-4047-32/18-6 од 19.12.2018. 
године а након тога приступила прегледу и стручној одени понуда, о чему је сачинила 

Извештај о стручној оцени понуда бр. 1-02-4047-32/18-7 од 19.12.2018. године, у којем је 
конст~.товано: 

- да је благовремено, тј. до дана 19.12.2018. године, до 11:00 часова, примљена 1 
понуда, понуђача: 

1. TEHNOMANIJA DOO BEOGRAD, 11000 Београд, Јужни Булевар 10, код 
наручиоца заведена под бр. 1-02-4047-32/18-5 од 19.12.2018. године, у 10:15 
часова. 

- 	да није било одбијеник понуда; 

1'~r~a~in~l~uгi aiгtiiuijгi 3a 	iеrгlэииске no~i\ нііhaцiije ii uowтaurhe 	е 
11a,rnio ifieвa?. 1 1 103 6еоград. ПАК: 1(16306. Републiiка Cpoіijn 
КоЕпа~і цеЕпгір 01 132-12 673_ фаnc: 01 1 3232 537 
иин.гаtеl.г; 



др Владица Тинтор 
г dt 

fЛ ~~V 	 •{ 

да након спроведене стручне оцене понуда, није било основа за рангирање понуда 

применом критеријума за доделу уговора - најнижа понуђена цена, јер је прибављена 
само једна прихватљива понуда, понуђача TEHNOMANIJA DOO BEOGRAD, 11000 
Београд, Јужни Булевар 10, чија је понуда код наручиоца заведена под бр. 1-02- 
4047-32/18-5 од 19.12.2018. године, по цени од 99.167,00 динара без ПДВ-а, односно 
119.000,00 динара са ПДВ-ом, те је наручиоцу предложено доношење Одлуке о 
додели уговора наведеном понуђачу, у складу са чл. 107. ст. З. и чл. 108. Закона. 

На основу Извештаја о стручној оцени понуда, донетаје одлука као у диспозитиву. 

ПОУК А О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права, 
у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. 

РеГr_1аГиј)н£1 	či1lUf~e i21 C:11'hlp()НСкС 1а)yПНПкаЦ11је 11 ПОШГtЭНСRс v=1y1~С 
lla_iniuriіl5eвa _'. 1 1 10; 6eorpa:t. ПАh: 1U6~06. PeinSлuina (ЅрSЕіја 	 Страна 2 од 2 
Кин~гагг iicн гар: )1 132-t2 (73. фanc: 01 1;23> >37 
vv vv и .Г~1Се1.Г, 


	Page 1
	Page 2

